Karntner Kinder-Krebshilfe

Finanzbericht

Mittelherkunft
|. Spenden
a) ungewidmete Spenden
gewidmete Spenden

. Mitgliedsbeitrage
M.

IV. Sonstige Einnahmen

Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand

a) Vermoégensverwaltung

b) sonstige andere Einnahmen

EINNAHMEN GESAMT

V. Jahresverlust

Mittelverwendung
I. Leistungen fir die statuarisch festgesetzten Zwecke

Aufwand fur Familienbetreuung
Sonstige Leistungen statut. festgesetz. Zwecke

Il. Spendenwerbung

Ill. Verwaltungsaufwand
Gehalter inkl. Nebenkosten
Abschreibung
allgemeine Verwaltung

IV. sonstige Ausgaben

AUSGABEN GESAM I

ERGEBNIS

aicher

2023/24
EUR

542.358,47
0,00

789.841,32
40.839,84

30.652,70
4.373,17
11.891,34

EUR

542.358,47
3.660,00
0,00

18.419,52
0,00

564.437,99

-320.811,16

830.681,16

7.650,78

46.917,21

889.249,15

-320.811,16

0,9%

5,3%

93,8%

6,2%

100,0%



