Finanzbericht

20)23/24

	EUR	EUR	
Mittelherkunft			
I. Spenden			
a) ungewidmete Spenden	542.358,47		
gewidmete Spenden	0,00	542.358,47	
II. Mitgliedsbeiträge		3.660,00	
III. Subventionen und Zuschüsse der öffentlichen Hand		0,00	
IV. Sonstige Einnahmen			
a) Vermögensverwaltung		18.419,52	
b) sonstige andere Einnahmen		0,00	
EINNAHMEN GESAMT		564.437,99	
V. Jahresverlust		-320.811,16	
Mittelverwendung			
Leistungen für die statuarisch festgesetzten Zwecke			
Aufwand für Familienbetreuung	789.841,32		
Sonstige Leistungen statut. festgesetz. Zwecke	40.839,84	830.681,16	93,8%
II. Spendenwerbung		7.650,78	0,9%
III. Verwaltungsaufwand			
Gehälter inkl. Nebenkosten	30.652,70		
Abschreibung	4.373,17		
allgemeine Verwaltung	11.891,34	46.917,21	5,3% 6,2%
IV. sonstige Ausgaben			
AUSGABEN GESAMI		885.249,15	100,0%
ERGEBNIS		-320.811,16	

